
 
                                                                                                                                                                            

 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА  РАДА 
 

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 березня 2018 року                                                                                  № 260 
м. Мала Виска  

 
 
Про затвердження технічних документацій  
з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 
на території Нововознесенської сільської ради  
Маловисківського району 
 
 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 201 Земельного кодексу України, статті 23 Закону України «Про оцінку 
земель», розглянувши розрахунки нормативної грошової оцінки земельних ділянок, що 
проведені на підставі існуючих нормативних документів по Маловисківському району, які 
виконані і розраховані товариством з обмеженою відповідальністю «Кіровоградгеоінформ» 
та  враховуючи позитивні висновки державної експертизи землевпорядної документації 
Головного управління Держгеокадастру у Кіровоградській області від 21 лютого 2018 року  
№115,  №116,  №117, № 118, № 119, №120, № 121 і №122,  від 28 лютого 2018 року №158, 
№159, №160 і №161,  

 
районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити технічні документації по нормативній грошовій оцінці земельних 
ділянок : 

- площею 0,0100 га (кадастровий номер земельної ділянки – 
3523183700:02:000:3003), що перебуває у власності громадянки Гречко Віти Віталіївни для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Нововознесенської 
сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області (за межами населених 
пунктів). Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 302,00 грн.; 

- площею 0,0100 га (кадастровий номер земельної ділянки – 
3523183700:02:000:3004), що перебуває у власності громадянки Гречко Віти Віталіївни для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Нововознесенської 
сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області (за межами населених 
пунктів). Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 302,00 грн.; 

- площею 6,0452 га, що перебуває у власності громадянина Гречка Володимира 
Володимировича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Нововознесенської сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області (за 
межами населених пунктів). Кадастровий номер: 3523183700:02:000:9009. Нормативна 
грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 175028,00 грн.; 

 



- площею 6,3756 га, що перебуває у власності громадянина Удода Сергія 
Вікторовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Нововознесенської сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області (за 
межами населених пунктів). Кадастровий номер: 3523183700:02:000:9005. Нормативна 
грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 213570,00 грн.; 

- площею 5,5422 га, що перебуває у власності громадянки Шевченко Ліни Василівни 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з КВЦПЗ:А.01.01) на 
території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району Кіровоградської 
області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер: 3523183700:02:000:1331. 
Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 188411,00 грн.; 

- площею 0,7600 га, що перебуває у власності громадянки Шевченко Ліни Василівни 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з КВЦПЗ:А.01.01) на 
території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району Кіровоградської 
області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер: 3523183700:02:000:2131. 
Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 25836,00 грн.; 

- площею 6,3024 га, що перебуває у власності громадянки Шевченко Валентини 
Іванівни для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з 
КВЦПЗ:А.01.01) на території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району 
Кіровоградської області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер: 
3523183700:02:000:0330. Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 
214255,00 грн.; 

- площею 0,0100 га, що перебуває у власності громадянина Синьогуба Сергія 
Васильовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з 
КВЦПЗ:А.01.01) на території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району 
Кіровоградської області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер: 
3523183700:02:000:0617. Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 
390,00 грн.; 

- площею 0,0100 га, що перебуває у власності громадянина Синьогуба Сергія 
Васильовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з 
КВЦПЗ:А.01.01) на території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району 
Кіровоградської області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер: 
3523183700:02:000:0619. Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 
390,00 грн.; 

- площею 0,0100 га, що перебуває у власності громадянина Синьогуба Сергія 
Васильовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з 
КВЦПЗ:А.01.01) на території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району 
Кіровоградської області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер: 
3523183700:02:000:0618. Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 
390,00 грн.; 

- площею 0,0100 га, що перебуває у власності громадянина Синьогуба Сергія 
Васильовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з 
КВЦПЗ:А.01.01) на території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району 
Кіровоградської області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер:  
3523183700:02:000:0620. Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 
390,00 грн.; 

- площею 0,0100 га, що перебуває у власності громадянина Синьогуба Сергія 
Васильовича для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (згідно з 
КВЦПЗ:А.01.01) на території Нововознесенської сільської ради Маловисківського району 
Кіровоградської області (за межами населених пунктів). Кадастровий номер:  
3523183700:02:000:0630. Нормативна грошова оцінка станом на 01.01.2018 року становить 
390,00 грн. 
  



2. Відділу Держгеокадастру у Маловисківському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Кіровоградській області забезпечити надання витягів з нормативної 
грошової оцінки земельних ділянок.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної  
ради з питань земельних відносин та розвитку промисловості. 
 
 
 
 
                     Голова районної ради                                       С.Сосновська 
 
  
 


